langt hundert Mark Schadensersatz. Die am Schluss unvollständige 

Urkunde (Cod. lat. in fol. 212. f. 41) lautet: 

Coram vobis Reverendo in Christo patre ac domino. domino 

Thhiderico Episcopo Brandenburgensi, aut vestro commissario, PrO- 

ponit procurator et nomine procuratorio honorabilis viri domini 

Apeezeonis, prepositi ecelesie in Berlin vestre diocesis. contra 

(et) adversus quendam Martinum de Czymrendorp. perpetuum 

vicarlum seu altaristam in eadem ecelesia se asserentem. et contra 

quamlibet personam pro eo in judieio legitime intervenientem, 

et dieit: Quod licet dietus dominus Apeezco prepositus a xl annis 

proxime preteritis eitra et ultra et presertim a tempore sue «lis- 

erecionis. fuisset et esset ac hodie est. homo laudabilis vite et 

eonversacionis honeste, presbiter conscieneiosus ac reverencialis 

et obediens suis superioribus et prelatis. ac «dominis suis tem- 

poralibus fidelis et devotus: 'Tamen Martinus. nescitur quo spiritu 

duetus, ymmo verisimiliter ereditur spiritu dyabolieo instigatus. 

nuper de anno presenti videlicet M”° ece"" Ixxxprimo, de mense 

Septembre, diebus prima secunda tereia et quarta, ut pluribus 

aliis diebus ante et post. in opido Frankenfurde prope Oderam 

Lubucensis diocesis, pluries in diversis locis coram gravibus et 

honestis personis. animo (et) inteneione injuriandi. detrahendi. 

diffamandi, impediendi et dampnificandi. absque quacunque eausa 

legitima et racionabili. eundem dominum prepositum. suum supe- 

iorem atque prelatum ordinarium, non nulla erimina contra eum 

lieet falso et de facto maliciose confinxit et fabricavit, ipsumque 

dominum prepositum traditorem dixit, addens quod ipse dominus 
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prepositus olim Illustrem prineipem dominum Ottonem quondam 

marchionem Brand. suis malis consiliis et tradieionibus terra 

Marchie et dominio privasset. quodque dietus prepositus sie 

magnifatum (sie) prineipem, dominum Sigismundum marchionem 

Brand. modernum tradere intendit ac suis terris et dominio pri- 

vare. Quas quidem injurias, diffamaciones atque verba dietus 

dominus prepositus sibi ad injuriam nominavit et reputavit, ac 

eas et ea ad animum revocavit et revocat, easque ac dampna 

que propter premissa et oecasione premissorum sustinuit et incurrit 

et passus est, Centum marcas argenti Brand. vestra Judieiali 

Taxacione semper salva. estimavit et estimat, pro quibus quidem 

Centum Mareis argenti predietas injurias.....